monstrata et inserta intulit super Actore sui honorum ita et iuris
 ac iniuriarum suscepit legitime deoluta non ad ministracionis neq
 iuris polonici locacionis centum maris p. d. d. taxationis per
 nlem Regni Generalem a iudicio nostro deputato publicari ipso
 banitos et publicatos pronanciam iudr. huius resp. et terminu
 attentatum Datum in Curia Regia Bransuel feria secundu ante fe
 sum purificationis Gloriosae virginis Mariel prodo Anno Dni
 Millesimo sexcentesimo quinguesimo cuius quidem Curacionis
 p. insertis Copiam sigillatam Muniti Regni Generalis Pruidus
 Mathias Marck ab una integra ante Ternu presentem septi
 mana in Oppido Bielek apud Proconsulem posuisse et facti
 cum munitati publicasse negat. Memoratus Actor supra scriptus
 Curas ad Iudicium presentem per Phaten Regni Generalem
 et Abulem Benedictum Profuashi ex et ultra formam iuris quibus
 quatuor iudicia clamatos et non comparentes et Regesri ordine
 admittendos q. iudicii p. in p. na publicand. p. d. baniteis
 iudiciali condemnauit. A Iudicium presentem Castellum Capitali
 vasa et considerata Citate clamatos et non comparentiam Conuama
 et temeritate iuri cum muniti et partij actores affectacioni ac Con
 tenti Curacionis in h. h. r. d. ad publicandum p. nam banitionis supra
 scriptum Phaten Regni Gen. et Lem Benedictu presentem
 addit et deputat qui quidem Phaty presentem ius sub deputacionis
 referent eisdem citatos banitos et de regno Polonico Dominisq.
 eisdem Annexis prescriptos hic in facie Iudicii presentis ac fori publico
 Curatatis huius Bransuel in presentia multorum hominum pro Terni
 niy p. d. em. congregatorum alia sua voce p. d. conica publicasse pro
 clamasse et notit. eorum hominum deducisse ad iudicium recognouit
 de quo suam referentem fecit. Porro

Borouit et aliorum Banitus

super Actorem literalem Castellum Capitali Bransuel tenonista
 Francisus Joannes Senodolski Bransuel ad Capnef. Ibi et obli. Fran.
 cisco olim Felici Borouit ex omnibus bonis suis p. d. Regio et
 nra Capitali aucte mandamus et coram iudicio nro Castellum in Curia
 Regia Bransuel in terminis iudicibus simul et subrellarum ac
 Casuarum Officy Capitali Castellum in Curia Regia Bransuel feria secun.
 da post datam p. d. Actonis proxime celebrandis p. d. et p. d.
 p. d. compas ad instantiam instigoris Iudicij nri et ipsius delons
 et huius Joannis olim matie Holont. Gischowepi. Qui te citat
 ad Banendum et de Regno polonico Dominisq. eisdem Annexis prescri.
 bend. ex eo quia tu Numorem seu fortem de brachio Regali intem
 per necessitatem officij nostri nlem et r. las offose affectata in Cau.
 sa Rone summatu binarum Coram officio Castellum Bransuel insertis

572
Vna summa lxxv florē polonā et aliam summam duodecim
florē polonā non solutionis exinde vady simili summa sui
cubitionē non admisi ino temere de negasti per quod in pā
Banitionis incidisti ad quam super te et bonis tuis omnibus
de uerendā ac per mlem publicandam Citarij iudicij Trnā
attūis et Ruffūis Datum in Curia Regia Branscenſi feria
secunda post Festum Purificionis Gloriosissima virginis
Marie proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quin-
quagesimo Cuius quidem Attoris praesentia Copiam sigillatā
Mti Regni Gualthi prouidus Joannes Sicaus ab vna integra an-
te Trnā pntem septima in bono Actū proprijs posuisse et pu-
blice Recognouit. Memoratus fctōr supra scriptū Attum ad
quidm pns per mlem Regni Gualthi Xlem Benedictū proppenski
Ultra iuris formam vrbq quatuor clamat et non comparat in
pā Banitionē et Regēti ordine ac admissione iudicij pntis
iudicij conditū Et iudicium pns Castrenſi Capitanū Branscenſi
sa et considerata Actū clamat et non comparat contra et te-
meritate iuri communi et affectu in fctōis ac contenti attorū
inhærendo super pūdicto Actū et bonis eius omnibus pā Ba-
nitionē et de Regno polonia pūscriptiōnē decernit ipsūq in
ex nunc banitū et de Regno polonia pūscriptū pronunciat et ad
publicandū mlem supra scriptū proppenski addit et deputat
Qui quidem mti pūfatus iussu deputatis referens eundem
Attum ad ex nunc banitū et de Regno polonia pūscriptū hic
in facie iudicij pntis ac foro publico oppidi hursq in pntia
multorum hominū pro terminis pntibus congregatorū ab-
ta sua voce pūfona publice proclamasse et notitia eorum
hominum deduisse Recognitū de quo ea sua pūfationē fctōr fecit.

Grochoński **B**anitus
Super Attorem literalem Castrenſi Capitanū Branscenſi
tenoris talis Franciscus Joannes in hōcōm Lejnoldycki
Branscenſi Capitanū Sibi nobili Martino olim Alberti Gro-
choński ex omnibus bonis tuis Regis Regis et nra Capitanū au-
thē mandamus Vt in Trnā iudicialibus simul et Quarrel-
lā ac Causarum officij Capitanū Castrenſi in Curia Regia Bran-
scenſi feria secunda post datam pntis Attoris proxime cele-
brandi pntis et pūscriptū Compas ad instantiam iusticiorū
iudicij nri et ipsius de laboris Xli Joannis olim Mathis d
Holonka Grochoński. Qui fecerat ad Banitionē et de Reg-
no polonia dominijq eid annexis pūscribendū ex eo Quia
tu Rumonem seu fortem de brachiō Regali iusticiorū per-

Vi agerentem officij nri mltam et x lris offogit affectata vigore
 ipse perducere in offa pnti rone non solutiouij debiti hinc in
 seronibus regit Castren Bransua summam Alodiam sexagras
 polon et alia offo Tm suazon viginti duarum sexagras
 non solutiouis exinde radij simili summa succubitiouis in
 indice perducere et obtentorum non admistis imo tamen de neq:
 ti per quod in pda Banitionis incidit ad quam super te et bo
 nis tuis omnibz de arrend ac per mltam publicanda Citari ju:
 Th' hie Tm mlti attunij et rursus Sabum in Curia Regia span
 lica feria secunda post Festum purificationis Gloriosissimae
 Virginis Mariae proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo
 Quingagesimo Cuius quid Altonis praesentia Copia sigilla:
 tam mltis Regni Gualt' prouidus Joannes sekals ab ma tnta gra
 anti Tm pntem septima in bono Citta proprijs popuisse et pu
 bli casse recognouit. Memoratus fletor supra scriptum Citta ad
 iudm pms per mltam Regni Glen xobilm Benedictum proppersti
 ultra iuris formam vicebz quatuor clamant et non comparent
 in pda Banitionis ex Regesti ordine ac admixione iudij pub:
 lenti quidm condit et iudm pms Castren Capitau Bransua
 visa et considerata Citta clamant et non comparent contra et
 temeritate iuri communi et affecto nri fletoris ac contentij Ci
 tonis in hndendo super praedicto Citta et bono eius omnibz pda
 Banitioni et de Regno polonia proscriptio de certis rplung
 iam exnue Banitu et de Regno polonia proscripta prouidui
 at et ad publicandum mltam supra scriptum profferenti addit
 et deputat Qui quidem mltis praefatus ius sua deputationis re
 ferens eund attum iam exnue Banitu et de Regno polonia pro
 scriptum hic in fauce iudij pntis ac foro publico oppid huij
 in pntia multorum hominum pro Teruinijs pntibz congregato:
 in alta sua voce praconica publicasse proclamasse et no
 titid ord hominum deduxisse recognit de quo ea sua Notionij
 fidelem fecit. **W O Y R V** IN LUERO P A N D LEGU
 Super citionem litoralem Castren Capitau Bransua
 honoris talis Franciscus Joannes in Ktocon Lesnowolski Ban
 lica et Capneus Vobij x lobus Matia olim Christopheni uoyno
 et Anna Lubodieszka consorti eius Mathia Joanni olim Joannis
 uoyno Mathia Kryski Francisco olim Joannis dyffenski Ma
 thia et martini Kryski simoni olim Laurentij uoyno de uoy
 ny Piotrasse et pogorsel indibus ex oibz bonis vestris nobit et
 hinc nobit. Vigore Regio et nra Capitau authe mandamus et in
 Tuis iudicialibus simul et quarellam ac causam officij Capitau